[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОМОКОНОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2023 г.                                                                                     №  30
с. Номоконово
О реализации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 года № 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Осуществить реализацию муниципального имущества – продажа материалов, извлекаемых в результате разборки незавершенного строительством нежилого здания, расположенного по адресу: Забайкальский край, Шилкинский район,  с. Номоконово, ул. Школьная,16  на электронной торговой площадке в сети интернет "РТС-тендер" https://www.rts-tender.ru/.

2.Создать комиссию по оприходованию и продажи материалов в следующем составе:

а)  Соколова Т.Л.- заместитель главы с.п. «Номоконовское»

б)  Томилова С.Ф.- депутат   Совета

в)  Машукова С.Ф.- депутат   Совета

3. Утвердить информационное сообщение, согласно приложению.

4. Разместить информационное сообщение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" о продаже муниципального имущества на официальном сайте торгов torgi.gov.ru, на электронной торговой площадке https://www.rts-tender.ru/, на официальном сайте  http:// номоконовское.рф.
          5. Аукцион провести в полном соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Глава сельского поселения «Номоконовское»                    С.В. Алексеева
_1246110320.doc
[image: image1.png]